Татарстан Республикасы
Мәгариф министырлыгының
Мөслим муниципаль районы
муниципаль бюджет белем
бирү учреждениесе
"Мөслим гимназиясе"

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение "Муслюмовская
гимназия" Муслюмовского
муниципального района
Министерства образования
Республики Татарстан

Адрес: 423970, РТ, Муслюмовский район, с. Муслюмово, ул. Кооперативная, 170а
Тел.: 8(85556)2-36-05(факс), e-mail: S3.Mus@tatar.ru

БОЕРЫК ПРИКАЗ

№ 249 "27” декабря 2022_г.

Об утверждении дорожной карты по разработке ООП в соответствии с ФОП

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении
изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" и
статью 1 Федерального закона "Об обязательных требованиях в Российской
Федерации"», в целях приведения ООП МБОУ «Муслюмовская гимназия» в
соответствие с ФОП
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить дорожную карту по разработке ООП на основе федеральных
образовательных программ (приложение № 1).
2. Заместителю директора по УР Миннегалиевой Л.Р. и заместителю директора
по ВР Ямаловой Г.Ф. ознакомить с дорожной картой по разработке ООП на основе
федеральных образовательных программ участников образовательных отношений.
3. Заместителю директора по информатизацию Шарифуллину А.Р. опубликовать
настоящий приказ на сайте МБОУ «Муслюмовская гимназия», разместить на
информационных стендах
4. Контроль исполнения н

Директор гимназии:

а оставляю за собой.

.Ф.Мирзаянов

С приказом ознакомлен(ы):

711 Jffi.gbfr
Шарифуллин А.Р
Миннегалиева Л.Р.
Ямалова Г.Ф

mailto:S3.Mus@tatar.ru